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Années potentielles de vie perdues attribuables aux maladies du cceur ou
cérébrovasculaire, moyenne de cinq ans - tous les ages

Unité : Taux pour 10 000 personnes

Province

Nouveau-Brunswick

Zones de santé

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est

Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John

Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée

Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest

Zone 5 - Région de Restigouche

Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne

Zone 7 - Région de Miramichi

Sexe a la naissance
Féminin

Masculin

Années
2019 a 2023

88

78

103

87

96

116

72

84

Années
2018 a 2022

91

78

103

93

102

81

91

61

120

Années
2017 a 2021

92

78

105

92

99

122

88

100

S.0.

S.0.

Années
2016 a 2020

94

77

107

93

103

125

92

101

63

124

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 1 mars 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/snb-vitst-010
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A propos

La description n'est pas encore disponible.

Source

Service Nouveau-Brunswick, Statistiques de I'état civil

Calculs

Indicateurs calculés par le CSNB. Détails a venir.

Notes

Données non disponibles au niveau communautaire.

Unité Interprétation Code du CSNB
Taux pour 10 000 personnes Valeur basse est souhaitable SNB-VITST-010

Légende

s.0. = Sans objet / donnée non disponible

S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de
I'échantillon
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